
 
 

UCHWAŁA NR XII/73/2025 
RADY GMINY W SARNAKACH 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 217, art. 235, art.237,art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o 165 982,00 zł do łącznej kwoty 39 099 123,57 zł, 
w tym:  

bieżące – 29 018 707,53 zł, 

majątkowe – 10 080 416,04 

zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o 165 982,00 zł do łącznej kwoty 39 439 123,57 zł, w tym:  

bieżące – 28 557 946,76 zł,  

majątkowe – 10 881 176,81 zł,  

zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Zmienia się wydatki majątkowe w 2025 r., zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

4. Zmienia się plan wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie 
z Tabelą Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

5. Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 
roku, zgodnie z Tabelą Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy w Sarnakach 

 
 

Justyna Filipiuk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 1884



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XII/73/2025 
Rady Gminy w Sarnakach 
z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 186 500,00   160 982,00   347 482,00   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000,00   160 982,00   235 982,00   

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 60 000,00   160 982,00   220 982,00   

852   Pomoc społeczna 2 299 638,00   5 000,00   2 304 638,00   
 85295  Pozostała działalność 2 499,00   5 000,00   7 499,00   
  083 Wpływy z usług 0,00   5 000,00   5 000,00   

Razem: 38 933 141,57   165 982,00   39 099 123,57   
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy w Sarnakach 
 
 

Justyna Filipiuk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1884



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XII/73/2025 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Sarnaki na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 206 250,00 30 000,00 3 236 250,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 734 250,00 30 000,00 764 250,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 750,00 30 000,00 183 750,00 

600   Transport i łączność 8 362 010,20 70 982,00 8 432 992,20 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 70 982,00 70 982,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 982,00 70 982,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 281 368,01 0,00 281 368,01 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 261 868,01 0,00 261 868,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 281,93 -920,00 42 361,93 
  4300 Zakup usług pozostałych 107 369,46 920,00 108 289,46 

750   Administracja publiczna 6 037 044,72 40 000,00 6 077 044,72 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 667 365,00 40 000,00 4 707 365,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 40 000,00 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 857 515,00 0,00 10 857 515,00 
 80101  Szkoły podstawowe 6 328 310,00 -13 270,00 6 315 040,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 502 000,00 -13 270,00 3 488 730,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 418 036,00 13 270,00 431 306,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 250,00 13 270,00 20 520,00 

851   Ochrona zdrowia 112 200,00 0,00 112 200,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110 000,00 0,00 110 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 10 000,00 60 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 050,00 -5 000,00 19 050,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 150,00 -5 000,00 16 150,00 

852   Pomoc społeczna 3 476 771,28 25 000,00 3 501 771,28 
 85295  Pozostała działalność 83 062,00 25 000,00 108 062,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00 13 000,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1884



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00 1 000,00 1 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 6 000,00 9 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 1 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
  4260 Zakup energii 10 200,00 2 000,00 12 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 412,00 500,00 6 912,00 

Razem: 39 273 141,57 165 982,00 39 439 123,57 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy w Sarnakach 
 
 

Justyna Filipiuk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1884



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XII/73/2025 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 095 950,00 30 000,00 2 125 950,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 942 200,00 0,00 1 942 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 200,00 0,00 142 200,00 

   Modernizacja stacji uzdatniania wody i urządzeń w Klepaczewie wraz z zakupem 
ciągnika z osprzętem 142 200,00 0,00 142 200,00 

   Inne 142 200,00 0,00 142 200,00 

   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych 142 200,00 0,00 142 200,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

   Modernizacja stacji uzdatniania wody i urządzeń w Klepaczewie wraz z zakupem 
ciągnika z osprzętem 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

   Inne 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

   Rządowy Fundusz Polski Ład 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 153 750,00 30 000,00 183 750,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 750,00 30 000,00 183 750,00 

   Budowa i przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Serpelicach 153 750,00 0,00 153 750,00 

   Inne 153 750,00 0,00 153 750,00 

   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych 153 750,00 0,00 153 750,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Nowych Hołowczycach oraz budowa i 
przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Serpelicach 0,00 30 000,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1884



   Dochody własne jst 0,00 30 000,00 30 000,00 
600   Transport i łączność 7 042 097,15 70 982,00 7 113 079,15 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 70 982,00 70 982,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 982,00 70 982,00 

   Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 811 w miejscowości Horoszki Duże w zakresie 
budowy chodnika 0,00 70 982,00 70 982,00 

   Dochody własne jst 0,00 70 982,00 70 982,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 594 812,23 0,00 4 594 812,23 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

77 350,00 0,00 77 350,00 

   Przebudowa odcinków dróg powiatowych Nr 2050W, 2036W oraz 2012W 77 350,00 0,00 77 350,00 

   Inne 77 350,00 0,00 77 350,00 

   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych 77 350,00 0,00 77 350,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 517 462,23 0,00 4 517 462,23 

   Budowa i przebudowa dróg gminnych i powiatowych na terenie gminy Sarnaki 4 517 462,23 0,00 4 517 462,23 

   Inne 4 517 462,23 0,00 4 517 462,23 

   Rządowy Fundusz Polski Ład 4 517 462,23 0,00 4 517 462,23 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 447 284,92 0,00 2 447 284,92 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 300,00 0,00 99 300,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 200506W w msc. Zabuże wraz z modernizacją 
oświetlenia ulicznego w msc. Borsuki, Klepaczew, Horoszki Małe i Horoszki Duże 84 300,00 0,00 84 300,00 

   Inne 84 300,00 0,00 84 300,00 

   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych 84 300,00 0,00 84 300,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 200527W w Hołowczycach Kolonii  15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1884



  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 347 984,92 0,00 2 347 984,92 

   Budowa i przebudowa dróg gminnych i powiatowych na terenie gminy Sarnaki 1 627 984,92 0,00 1 627 984,92 

   Inne 1 627 984,92 0,00 1 627 984,92 

   Rządowy Fundusz Polski Ład 1 627 984,92 0,00 1 627 984,92 

   Przebudowa drogi gminnej nr 200506W w msc. Zabuże wraz z modernizacją 
oświetlenia ulicznego w msc. Borsuki, Klepaczew, Horoszki Małe i Horoszki Duże 720 000,00 0,00 720 000,00 

   Inne 720 000,00 0,00 720 000,00 

   Rządowy Fundusz Polski Ład 720 000,00 0,00 720 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 40 216,62 0,00 40 216,62 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 216,62 0,00 40 216,62 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 216,62 0,00 40 216,62 

   Budowa altany na placu gminnym w Raczkach 12 095,57 0,00 12 095,57 

   Dochody własne jst 12 095,57 0,00 12 095,57 

   Budowa altany przy świetlicy w Horoszkach Dużych 13 121,05 0,00 13 121,05 

   Dochody własne jst 13 121,05 0,00 13 121,05 

   Budowa ogrodzenia działki przy świetlicy wiejskiej w Chybowie 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 
750   Administracja publiczna 220 170,00 0,00 220 170,00 

 75095  Pozostała działalność 220 170,00 0,00 220 170,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 171 776,82 0,00 171 776,82 

   Zakup urządzeń informatycznych i technicznych oraz systemu SIEM w ramach 
projektu grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd" 171 776,82 0,00 171 776,82 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 171 776,82 0,00 171 776,82 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 393,18 0,00 48 393,18 

   Zakup urządzeń informatycznych i technicznych oraz systemu SIEM w ramach 
projektu grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd" 48 393,18 0,00 48 393,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1884



   Inne 48 393,18 0,00 48 393,18 

   Dotacje i środki na inwestycje 48 393,18 0,00 48 393,18 
801   Oświata i wychowanie 47 000,00 0,00 47 000,00 

 80104  Przedszkola  47 000,00 0,00 47 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 0,00 47 000,00 

   Termomodernizacja budynku Przedszkola Samorządowego w Sarnakach 47 000,00 0,00 47 000,00 

   Inne 47 000,00 0,00 47 000,00 

   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych 47 000,00 0,00 47 000,00 

852   Pomoc społeczna 121 034,00 0,00 121 034,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 121 034,00 0,00 121 034,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

121 034,00 0,00 121 034,00 

   
Pomoc osobom z niepełnosprawnościami z terenu Powiatu Łosickiego w dostępie do 
całodobowego wsparcia w ramach utworzenia Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego 
w Nowych Litewnikach 

121 034,00 0,00 121 034,00 

   Inne 121 034,00 0,00 121 034,00 

   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych 121 034,00 0,00 121 034,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 250 000,00 0,00 250 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 250 000,00 0,00 250 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 500,00 0,00 212 500,00 

   Zakup samochodu służbowego/smogowozu oraz drona w ramach programu 
"Mazowsze bez smogu" 212 500,00 0,00 212 500,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 212 500,00 0,00 212 500,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 500,00 0,00 37 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1884



   Zakup samochodu służbowego/smogowozu oraz drona w ramach programu 
"Mazowsze bez smogu" 37 500,00 0,00 37 500,00 

   Inne 37 500,00 0,00 37 500,00 

   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych 37 500,00 0,00 37 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 916 637,84 0,00 916 637,84 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 36 808,95 0,00 36 808,95 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 808,95 0,00 23 808,95 

   Budowa świetlicy wiejskiej we Franopolu na gruncie gminnym 23 808,95 0,00 23 808,95 

   Dochody własne jst 23 808,95 0,00 23 808,95 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00 

   Zakup garażu przy świetlicy wiejskiej w Chlebczynie 13 000,00 0,00 13 000,00 

   Dochody własne jst 13 000,00 0,00 13 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 879 828,89 0,00 879 828,89 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

472 026,89 0,00 472 026,89 

   Prace budowlane i restauratorskie obiektów zabytkowych parafialnych z terenu 
gminy Sarnaki 472 026,89 0,00 472 026,89 

   Inne 472 026,89 0,00 472 026,89 

   Dotacje i środki na inwestycje 472 026,89 0,00 472 026,89 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 407 802,00 0,00 407 802,00 

   Remont i przebudowa dachu na gminnym budynku w Nowych Hołowczycach 407 802,00 0,00 407 802,00 

   Inne 407 802,00 0,00 407 802,00 

   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych 157 802,00 0,00 157 802,00 

   Dotacje i środki na inwestycje 250 000,00 0,00 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1884



926   Kultura fizyczna 47 089,20 0,00 47 089,20 

 92695  Pozostała działalność 47 089,20 0,00 47 089,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 089,20 0,00 47 089,20 

   Budowa altany przy DD Senior+ w Nowych Hołowczycach 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Dochody własne jst 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Budowa placu zabaw w miejscowości Nowe Litewniki 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Budowa siłowni zewnętrznej przy świetlicy wiejskiej w Horoszkach Dużych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa siłowni zewnętrznej w Klepaczewie 10 089,20 0,00 10 089,20 

   Dochody własne jst 10 089,20 0,00 10 089,20 
Razem 10 780 194,81 100 982,00 10 881 176,81 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy w Sarnakach 
 
 

Justyna Filipiuk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1884



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XII/73/2025 
Rady Gminy w Sarnakach 
z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w 2025 r. 

Dochody 
Dział Rozdział § Plan w zł 
756 75618 0480 85 000,00 
756 75618 0270 27 000,00 

Ogółem dochody 112 000,00 
 

Wydatki 
Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Dział Rozdział § Plan w zł 
851 85154 3030 500,00 
851 85154 4110 4 500,00 
851 85154 4120 200,00 
851 85154 4170 60 000,001) 
851 85154 4190 7 000,00 
851 85154 4210 19 050,00 
851 85154 4300 16 150,002) 
851 85154 4430 2 300,00 
851 85154 4700 300,00 

Razem  110 000,00 

Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

Dział Rozdział § Plan w zł 

851 85153 4210 1 000,00 
851 85153 4300 1 000,00 

    Razem 2 000,00 
Ogółem wydatki 112 000,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy w Sarnakach 
 
 

Justyna Filipiuk 
 

 
1) w tym: 15 000,00 zł  z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
2) w tym: 15 000,00 zł z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1884



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XII/73/2025 
Rady Gminy w Sarnakach 
z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2025 

LP NAZWA 
SOŁECTWA 

DZIAŁ ROZDZIA
Ł 

PARAGRA
F 

NAZWA ZADANIA, PRZEDSIĘWZIĘCIA KWOTA W ZŁ 
ZMIANA PO ZMIANIE 

921 92109 4210 Wyposażenie Wiejskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w 
miejscowości Binduga 14 439,52 0,00 14 439,52 

700 70005 4210 Zakup materiałów na potrzeby porządkowe i pielęgnacyjne zieleni 
przy świetlicy w Bindudze.  4 000,00 0,00 4 000,00 1 Binduga 

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej we Franopolu na gruncie gminnym  
3 000,00 0,00 3 000,00 

2 Bonin 600 60016 4270 Remont dróg gminnych w miejscowości Serpelice  19 898,12 0,00 19 898,12 

3 Bonin Ogródki 
600 60016 4270 Remont dróg gminnych  w miejscowości Bonin-Ogródki  

15 764,36 0,00 15 764,36 

4 Borsuki 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  w miejscowości Borsuki 30 617,88 0,00 30 617,88 
5 Bużka 600 60016 4270 Remont dróg gminnych w miejscowości Bużka 16 675,18 0,00 16 675,18 

921 92109 6060 Zakup garażu przy świetlicy wiejskiej w Chlebczynie 
13 000,00 0,00 13 000,00 

754 75412 4210 Zakup węgla do ogrzewania remizy w OSP Chlebczyn 
2 000,00 0,00 2 000,00 6 Chlebczyn 

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy i placu zabaw przy Swietlicy wiejskiej w 
Chlebczynie 10 222,97 0,00 10 222,97 

700 70005 6050 Budowa ogrodzenia działki przy świetlicy wiejskiej w Chybowie 
15 000,00 0,00 15 000,00 

921 92109 4300 Zakup nagrzewnicy i butli gazowych do budynku świetlicy wiejskiej 
w Chybowie 2 500,00 0,00 2 500,00 7 Chybów 

600 60016 4270 Remont dróg gminnych w Chybowie 
13 748,45 0,00 13 748,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1884



8 Franopol 
921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej we Franopolu na gruncie gminnym  

20 808,95 0,00 20 808,95 

700 70005 4300 Oczyszczenie, pogłębienie zbiornika wody na gruncie gminnym w 
Grzybowie. 11 369,46 0,00 11 369,46 

9 Grzybów 700 70005 4210 Zakup materiałów do ogrodzenia zbiornika wody na gruncie 
gminnym w Grzybowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 200527W w Hołowczycach Kolonii 
15 000,00 0,00 15 000,00 

926 92695 6050 Budowa altany przy DD Senior + w Nowych Hołowczycach 2 000,00 0,00 2 000,00 10 Hołowczyce Kolonia 

600 60016 4270 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Hołowczyce Kolonia 
3 108,31 0,00 3 108,31 

700 70005 6050 Budowa altany przy świetlicy w Horoszkach Dużych 
13 121,05 0,00 13 121,05 

11 Horoszki Duże 926 92695 6050 Budowa siłowni zewnętrznej przy świetlicy wiejskiej w Horoszkach 
Dużych 10 000,00 0,00 10 000,00 

12 Horoszki Małe 600 60016 4270 Remont drogi gminnej w Horoszkach Małych 18 216,59 0,00 18 216,59 
921 92109 4210 Zakup stołu do tenisa stołowego w świetlicy wiejskiej w 

Klepaczewie 3 000,00 0,00 3 000,00 

926 92695 6050 Budowa siłowni zewnętrznej w Klepaczewie 
10 089,20 0,00 10 089,20 13 Klepaczew 

921 92109 4300 Montaż monitoringu terenu przy świetlicy wiejskiej w Klepaczewie 
8 000,00 0,00 8 000,00 

14 Klimczyce 600 60016 4270 Remont dróg gminnych w miejscowości Klimczyce 18 777,10 0,00 18 777,10 
900 90015 4210 Zakup lamp solarnych w Klimczycach - Kolonii 15 000,00 0,00 15 000,00 
900 90015 4300 Montaż lamp solarnych w Klimczycach - Kolonii 3 000,00 0,00 3 000,00 

15 Klimczyce Kolonia 
600 60016 4270 Remont dróg gminnych w miejscowości Klimczyce Kolonia 

1 898,12 0,00 1 898,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1884



600 60016 4270 Remont dróg gminnych w Kózkach 15 000,00 0,00 15 000,00 

16 Kózki 600 60016 4210 Zakup koszy na śmieci umieszczonych przy drodze gminnej w 
Kózkach 2 656,08 0,00 2 656,08 

600 60016 4270 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Mierzwice Kolonia 
3 500,00 0,00 3 500,00 

700 70005 4210 Zakup stołów i ławek do altany na gruncie gminnym w Mierzwicach 
Kolonii 4 000,00 0,00 4 000,00 

700 70005 4300 Ułożenie kostki i obrzeży w altanie w Mierzwicach Kolonii 
4 000,00 920,00 4 920,00 

17 Mierzwice Kolonia 

700 70005 4210 Zagospodarowanie terenu wokół altany na gruncie gminnym w 
Mierzwicach Kolonii 5 385,38 -920,00 4 465,38 

  
754 75412 4210 Zakup wyposażenia (stoły, krzesła) do strażnicy OSP w 

Hołowczycach 15 000,00 0,00 15 000,00 

18 Nowe Hołowczyce 
926 92695 6050 Budowa altany przy DD Senior + w Nowych Hołowczycach 

5 000,00 0,00 5 000,00 

  
700 70005 4210 Zakup bramek i łapaczy piłek na boisku przy Domu Seniora 

9 566,92 0,00 9 566,92 

600 60016 4270 Remont dróg gminnych w Nowych Litewnikach 14 917,24 0,00 14 917,24 
19 Nowe Litewniki 926 92695 6050 Budowa placu zabaw w miejscowości Nowe Litewniki 15 000,00 0,00 15 000,00 

20 Nowe Mierzwice 
600 60016 4270 Remont drogi gminnej w miejscowości Nowe Mierzwice 

17 866,27 0,00 17 866,27 

600 60016 4210 Zakup wiaty przystankowej przy drodze gminnej w Płoskowie  
8 000,00 0,00 8 000,00 

21 Płosków 
600 60016 4270 Remont dróg gminnych w miejscowości Płosków 9 796,21 0,00 9 796,21 

22 Płosków Kolonia 600 60016 4270 Remont  dróg gminnych wsi Płosków Kolonia 15 343,97 0,00 15 343,97 

23 Raczki 
700 70005 4300 Wyrównanie terenu gminnego na placu zabaw w miejscowości 

Raczki. 5 000,00 0,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1884



700 70005 6050 Budowa altany na placu gminnym w Raczkach 12 095,57 0,00 12 095,57 

24 Rozwadów 600 60016 4270 Remont drogi gminnej w miejscowości Rozwadów 16 955,44 0,00 16 955,44 
25 Rzewuszki 600 60016 4270 Remont drogi gminnej w Rzewuszkach 23 681,56 0,00 23 681,56 

600 60016 4270 Remont dróg gminnych w Sarnakach 20 000,00 0,00 20 000,00 
600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych i tablic z nazwami ulic przy drogach 

gminnych w Sarnakach 12 000,00 0,00 12 000,00 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia świetlicy i materiałów na potrzeby porządkowe i 
pielęgnacyjne zieleni przy świetlicy w Sarnakach 

5 000,00 0,00 5 000,00 

700 70005 4300 Doposażenie wiaty ( położenie kostki i postawienie grilo-kominka) 
na placu gminnym przy GOK w Sarnakach 

17 000,00 0,00 17 000,00 

26 Sarnaki 

900 90015 4210 Zakup oświetlenia ledowego placu i wiaty na placu gminnym przy 
GOK w Sarnakach  16 063,80 0,00 16 063,80 

27 Serpelice 600 60016 4270 Remont dróg gminnych w miejscowości Serpelice  33 980,94 0,00 33 980,94 
926 92695 6050 Budowa altany przy DD Senior + w Nowych Hołowczycach 

5 000,00 0,00 5 000,00 

754 75412 4210 Zakup wyposażenia ( stoły, krzesła) do strażnicy OSP w 
Hołowczycach 15 000,00 0,00 15 000,00 

600 60016 4210 Zakup środków do pielęgnacji pasa drogi gminnej w Starych 
Hołowczycach 3 000,00 0,00 3 000,00 

28 Stare Hołowczyce 

600 60016 4270 Remont dróg gminnych w Starych Hołowczycach 
3 414,05 0,00 3 414,05 

29 Stare Litewniki 754 75412 4270 Remont budynku OSP w   Starych Litewnikach  21 929,97 0,00 21 929,97 
700 70005 4210 Zakup materiałów do postawienia ogrodzenia działki gminnej w 

Starych Mierzwicach 5 329,63 0,00 5 329,63 
30 Stare Mierzwice 

600 60016 4270 Remont drogi gminnej w Starych Mierzwicach 15 129,00 0,00 15 129,00 

31 Terlików 600 60016 4270 Remont drogi gminnej w miejscowości Terlików 
16 968,18 0,00 16 968,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1884



921 92109 4300 Wykonanie balustrady i malowanie balustrad przy świetlicy 
wiejskiej w Terlikowie 3 000,00 0,00 3 000,00 

600 60016 4300 Wykonanie trzech tablic informacyjnych przy drogach gminnych we 
wsi Zabuże 9 000,00 0,00 9 000,00 

921 92109 4300 Wykonanie zadaszenia tarasu świetlicy w Zabużu 10 000,00 0,00 10 000,00 32 Zabuże 
921 92109 4210 Zakup szafek kuchennych i kuchni gazowej do świetlicy w Zabużu 

2 789,84 0,00 2 789,84 

     Razem 741 625,31 0,00 741 625,31 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy w Sarnakach 
 
 

Justyna Filipiuk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1884


	UCHWAŁA NR XII/73/2025 RADY GMINY W SARNAKACH z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Sarnaki na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków majątkowych w 2025 roku
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2025-02-25T12:15:07+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




